
ZARZĄDZENIE NR 0050/81/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 40.258.234,20 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.698.582,57 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 6.559.651,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 41.415.626,12 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.706.472,48  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.709.153,64  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB37AC18-FC31-46D3-B00C-D034FD2DA813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/81/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 240 885,00 10 283,00 2 251 168,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 601,00 10 283,00 126 884,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

116 572,00 10 283,00 126 855,00 

855   Rodzina 10 343 544,00 -124 719,00 10 218 825,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 627 000,00 -304 074,00 6 322 926,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 627 000,00 -304 074,00 6 322 926,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 615 000,00 177 855,00 3 792 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 595 000,00 177 855,00 3 772 855,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

99 800,00 1 500,00 101 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

99 800,00 1 500,00 101 300,00 

         
Razem: 40 372 670,20 -114 436,00 40 258 234,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB37AC18-FC31-46D3-B00C-D034FD2DA813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/81/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 263 588,94 0,00 2 263 588,94 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 200,00 1 228,00 21 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 -237,70 932,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 465,70 15 465,70 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 800,00 502,40 64 302,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 800,00 502,40 64 302,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 939 588,94 -13 513,39 1 926 075,55 
  4270 Zakup usług remontowych 44 879,64 -11 782,99 33 096,65 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 228,00 -1 228,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 827 193,00 -502,40 1 826 690,60 
 60017  Drogi wewnetrzne 185 000,00 11 782,99 196 782,99 
  4270 Zakup usług remontowych 51 285,10 11 782,99 63 068,09 

750   Administracja publiczna 4 355 719,90 10 283,00 4 366 002,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 176 287,90 10 083,00 186 370,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 350,22 8 595,00 134 945,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 134,76 1 477,00 22 611,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 297,21 11,00 3 308,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 821 208,00 200,00 3 821 408,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 214 800,00 29 789,14 2 244 589,14 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 300,00 -24 789,14 166 510,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 000,00 200,00 362 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 300,00 -7 000,00 47 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -2 000,00 128 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -16 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 333 000,00 20 000,00 353 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 227 687,46 0,00 227 687,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB37AC18-FC31-46D3-B00C-D034FD2DA813. Podpisany Strona 1



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 974,46 0,00 168 974,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 6 000,00 56 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 709,46 -2 000,00 46 709,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 065,00 -4 000,00 54 065,00 

855   Rodzina 10 790 314,00 -124 719,00 10 665 595,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 661 766,00 -304 074,00 6 357 692,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 570 671,00 -301 489,00 6 269 182,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 489,00 -2 585,00 63 904,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 611 444,00 177 855,00 3 789 299,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 222 532,00 100 519,35 3 323 051,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 658,00 4 108,70 81 766,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 500,00 72 706,30 364 206,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 911,00 100,65 2 011,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 420,00 9 120,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

99 800,00 1 500,00 101 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 800,00 1 500,00 101 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 149 702,19 0,00 4 149 702,19 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 210,00 -90,00 300 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -90,00 210,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 190 000,00 90,00 190 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 90,00 190 090,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 524 278,00 17 177,00 541 455,00 
  4260 Zakup energii 158 300,00 6 177,00 164 477,00 
  4270 Zakup usług remontowych 117 100,00 11 000,00 128 100,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 657 000,00 -17 177,00 639 823,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -17 177,00 12 823,00 
 90095  Pozostała działalność 377 122,03 0,00 377 122,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 628,03 -2 000,00 21 628,03 

926   Kultura fizyczna 576 422,59 0,00 576 422,59 
 92601  Obiekty sportowe 346 177,00 0,00 346 177,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 300,00 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 802,00 -300,00 3 502,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB37AC18-FC31-46D3-B00C-D034FD2DA813. Podpisany Strona 2



         
Razem: 41 530 062,12 -114 436,00 41 415 626,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB37AC18-FC31-46D3-B00C-D034FD2DA813. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

